Pág. 1/2

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/2022

EDITAL Modalidade: “TOMADA DE PREÇOS” nº 11/2022

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

De um lado, O MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ-MF sob o nº 01.612.698/0001-69, com sede na Rua Pergentino Alberici,

152, Centro, na cidade de Entre Rios, SC, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

Sr. JOAO MARIA ROQUE, portador do CPF/MF sob o nº 833.739.859-00, doravante

denominada simplesmente CONTRATANTE, celebra Contrato para fornecimento de

recursos de tecnologia da informação, visando à promoção e divulgação de leilão público

por meio de plataforma de transação via web, pela empresa ECKERT TECNOLOGIA E

ASSESSORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com cede na Rua  Princesa

isabel, 191 – Centro de Maravilha – SC, CEP 89.874-000, com CNPJ n°

13.650.631/0001-06, neste ato representanda pela sua Proprietaria Sra. MARCIA

BORBA ECKERT, portadora do CPF n° 017.668.369-09, que aqui figura como

CONTRATADA. O presente contrato é regido pelas disposições legais pertinentes à

espécie, sobretudo pelo que exsurge a Lei 8.666/1993 (Lei das licitações) e o Processo

Licitatório TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2022, do tipo Técnica e Preço, pactuando o

seguinte:

CLÁUSULA I –  DA ALTERAÇÃO

1.1 – De comum acordo entre as partes se decide pelo aditivo de prazo do referido

contrato nesta data de assinatura deste termo, mantendo se o saldo atual sem alterações

sendo nova data de vencimento do contrato para 27/07/2024, ou enquanto tiver saldo de

contratação.

CLÁUSULA II – DA RATIFICAÇÃO

2.1 – Ficam neste momento todoas as clausulas iniciais ratificadas, mantendo seu

conteúdo original.

Entre Rios-SC, 28 de julho de 2023

 Pág. 2/2

MUNICIPIO DE ENTRE RIOS-SC

Joao Maria Roque

Contratante

 ECKERT TECNOLOGIA E

ASSESSORIA LTDA

Contratada

Testemunha  Testemunha

		2023-07-28T13:15:26-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900